

LİSE ÖĞRENCİLERİ, TEKNOLOJİ PROJELERİYLE GÖZ DOLDURDU

İstanbul Gelişim Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 'Liselerde Bilim Uygulamaları İstanbul İl Sempozyumu', 'Geleceğin Teknolojileri: Ekonomi ve Finans' teması ile gerçekleştirildi. Sempozyuma, İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Dr. Ömer Avcı, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Latif Demirkaya, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, okul müdürleri ve lise öğrencileri katıldı. Lise öğrencileri, sunum yaparak bilim projelerini tanıttı. Atölyelerin ziyaret edilmesinin ardından katılımcılara sertifikalar dağıtıldı.

Açılış konuşmasını yapan Dr. Ömer Avcı, "Bugün burada teknolojinin geleceğini ekonomi ve finans başlıkları altında konuşarak, yalnızca bugünü değil geleceği de şekillendirecek bir tartışmanın kapısını aralıyoruz. Bilim ve teknoloji artık hayatımızın ayrılmaz bir parçası. Ancak şunu özellikle belirtmek isteriz ki, bilim dediğimiz alan yalnızca deneylerden, verilerden ve gözlemlerden ibaret değildir. Bilimin özünde metafizik sezgisellik diye adlandırdığımız derinlikli bir felsefi arka plan da bulunmaktadır. Metafizik sezgisellik sadece felsefenin değil aynı zamanda bilimin ayrılmaz bir parçasıdır" dedi.

"MİLLİ HEDEFLERE ULAŞMAK İÇİN KATKI SUNMALIYIZ"

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, milli eğitimdeki hedeflere değinerek, "Ülkemizin koyduğu milli hedefler var. Ülkemiz son 20 yılda bu milli hedeflere doğru hızlı bir adım atıyor. Biz de üniversiteler olarak bu milli hedeflere kısa zamanda ulaşmak için katkı sunmak zorundayız. Üniversitelerin en önemli misyonlarından birisi de paydaşlarıyla birlikte hedeflere yürümektir, Milli Eğitim bizim en yakın paydaşımız. Dolayısıyla hepimiz eğitimin bir parçasıyız. Hatta anaokulundan, okul öncesinden, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversiteye kadar önceki eğitimleri ne kadar kaliteli başarabilirsek, üniversitede daha kaliteli çıktılar elde edebiliriz. Bilim yolculuğumuza daha başarılı bir şekilde devam edebiliriz" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Şahin, "Üniversiteler, lise düzeyindeki bu tür bilimsel çalışmaları desteklemeye her zaman hazır ve istekli olmalıdır. Biz İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak, her adımda bilimsel farkındalığı artıran, sorgulama yeteneğini güçlendiren gençlerimizin yanında olmayı bir

sorumluluk olarak görüyoruz. Gelişim Sanat Galerisi'nden Teknoloji Geliştirme Merkezimize, Teknoloji Transfer Ofisimizden sosyal sorumluluk projelerimize kadar uzanan geniş bir platformda öğrencilerimizin üretimini ve düşünsel gelişimini desteklemeye devam edeceğiz" diyerek sözlerini noktaladı.

HİDROJENDEN ALTERNATİF YAKIT PROJESİ

Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 9'uncu sınıf öğrencisi Defne Yılmaz, hidrojen yakıtı üzerine yaptıkları projeyi şu sözlerle anlattı:

"Dünyadaki fosil yakıtların artması ve çevresel etkilerinden dolayı bizim alternatif enerji kaynaklarına olan yönelimimiz hızlandı. Biz de temiz ve sürdürülebilir enerji kaynağı olarak hidrojeni seçtik ve hidrojenin yararlı olabileceğini ortaya koyduk. Hidrojenin elektroliz yöntemiyle birlikte diğer alternatif yenilenebilir enerji kaynaklarıyla oluşmasını sağladık ve literatür yöntemiyle böyle bir tarayıcı oluşturduk. Yakıt hücrelerinin taşınmasıyla birlikte hidrojenin depolanması, taşınması ayrıca üretilmesi konusunda, belli maliyetler halledilebilirse gerçekten büyük bir proje olabileceğini ortaya koyduk. Bu projeyi tanıtmaya fırsatı verdiğinden dolayı İstanbul Gelişim Üniversitesi'ne teşekkür ederiz."

YAPAY ZEKAYA FABL YAZDIRDILAR

Nişantaşı Nuri Akın Anadolu Lisesi hazırlık sınıfı öğrencileri Mert Yıldırım ve Rana Ezgi ise, yapay zekanın fabl oluşturması ve etkileri üzerine yaptıkları araştırmayı anlattı. Yıldırım, "Yapay zekalara tek tek fabl ürettirdik ve bunların duygusal bağlantılarını, alegorik yapılarını ve Türkçeye olan uygunluklarını analiz ettik. Daha sonra 50 kişinin katılımıyla bir anket yaptık. Bunun sonucunda insanların yapay zeka ve insanlara ait fablları ayırt edip edemediğini inceledik. Son olarak yapay zeka tarafından yazılan fablları yine başka yapay zekaların eleştirmesini istedik. Onların ne kadar yapıcı düşünebileceklerini bulmak istedik. Aldığımız sonuçlar, yapay zeka tarafından yazılan bir fablın bir insan tarafından yazılana göre ayırt edilebildiğini gösterdi" dedi.

"AMACIMIZ TÜRKÇE ALTYAPILI YAPAY ZEKA OLUŞTURMAK"

Rana Ezgi, araştırma ile yapay zekanın insan zekasından farkını orta koyduklarını belirterek, "Yapay zekanın İngilizce altyapılı olması sebebiyle aldığımız sonuçlar biraz daha muğlaklı. Bizim gelecekteki amacımız yapay zekanın Türkçe altyapılı halini oluşturmak ve bunu kullanarak bu çalışmayı daha detaylı ve net şekilde tekrardan paylaşmak. Türk mühendislerimiz ve kendimiz oluşturmayı hedeflediğimiz yapay zeka programına daha detaylı ve uzun bir metin yazdırmak. Bu metni, tıpkı insanların yazmış olduğu kitaplarla kıyaslamak ve daha büyük kamuoyuyla anketler çalışıp, daha net ve detaylı bir sonuç elde etmek" diye konuştu.

Lise öğrencileri, teknoloji projeleriyle göz doldurdu

2024 TÜRKİYE’NİN PATENT RAPORU AÇIKLANDI: İGÜ, YAPAY ZEKÂ TEKNOLOJİLERİNDE TÜRKİYE 1.’Sİ!

Patent Effect tarafından hazırlanan “2024 Türkiye’nin Patent Raporu” yayımlandı. Raporla İstanbul Gelisim Üniversitesi (İGÜ), gerçekleştirdiği 856 patent başvurusu ile “Türkiye Patent Başvuru Şampiyonu” unvanını bu yıl da koruyarak listenin zirvesindeki yerini aldı. Üniversite, aynı zamanda 94 patent tescili ile “Türkiye Patent Tescilleri” sıralamasında 6. basamakta yer aldı.

Daha önce yayımlanan Türkiye’nin İnovasyon Haritası ile Patent Effect’in “2024 Türkiye’nin Patent Raporu”, aynı temel verilere dayanmakla birlikte farklı veri türlerini esas alan iki ayrı değerlendirme sunuyor. İnovasyon Haritası’nda patent başvuru tarihine göre en fazla başvuru yapan kurum olarak 1. sırada yer alan İstanbul Gelisim Üniversitesi, başvuruların yayınlanma tarihine göre hazırlanan Patent Effect raporunda ise Türkiye genelinde 3. sırada konumlandı. Bu farklılık, iki raporda benimsenen veri inceleme yöntemlerinden kaynaklanırken; İGÜ’nün 2024 yılı boyunca gerçekleştirdiği 124 patent başvurusuyla en fazla başvuru yapan üniversite olduğu, yayınlanan 106 başvuru sayısı da genel sıralamada 3. sırada yer aldığı görülüyor. Söz konusu veriler, üniversitenin dinamik AR-GE yaklaşımını ve kesintisiz patent üretim sürecini yansıtır nitelik taşıyor.

İGÜ, PATENT ÇALIŞMALARIYLA 6 KATEGORİDE BİRİNCİ!

Araştırma ve yenilik kültürünü tüm akademik birimlerine yayan İstanbul Gelisim Üniversitesi, 2024 yılı verilerine göre 20 teknoloji kategorisinden 16'sında listeye girerek dikkat çekici bir başarıya imza attı. Bu kategorilerin 6'sında birinciliğe yerleşen üniversite, teknolojik çeşitlilik ve inovatif üretim kapasitesiyle öne çıkarak yenilikçi üretim potansiyeliyle yükseköğretim alanında güçlü bir konumda yer aldı.

YAPAY ZEKÂDA LİDERLİK SÜRÜYOR

Bilimsel üretkenliğiyle de öne çıkan İstanbul Gelisim Üniversitesi, Yapay Zekâ Teknolojileri kategorisinde 66 patent başvurusu ile zirvedeki yerini koruyarak; Gıda ve İçecek alanında 572, Otomotivde 49, Tarımda 46, Havacılık ve Savunma alanında 23 ve Perakende ile E-Ticaret alanında 13 patent başvurusuyla bu alanlarda da Türkiye birincisi oldu.

ULUSLARARASI PATENTLERDE BÜYÜK YÜKSELİŞ

Patent odaklı uluslararasılaşma vizyonunu sürdüren İstanbul Gelisim Üniversitesi, 2024 yılı Uluslararası Patent Başvuruları (PCT) listesinde de önemli bir yükseliş gösterdi. 38 başvuru ile bir önceki yıla kıyasla 3 basamak birden yükselen üniversite, Türkiye genelinde 3. sırada yer aldı.

Üniversitenin bu başarısı, yükseköğretimde fikri mülkiyet bilincinin güçlendirilmesi, akademik bilginin ticarileştirilmesi ve katma değerli üretim anlayışının teşvik edilmesi açısından örnek teşkil ediyor. İstanbul Gelisim Üniversitesi, güçlü AR-GE altyapısı, disiplinlerarası iş birlikleri ve öğrenci odaklı girişimcilik modeliyle Türkiye'nin inovasyon ekosistemine liderlik etmeye devam ediyor.

TÜRKÇEYE KARDEŞ ELİ: İGÜ'DEN ÖZBEKİSTAN'A YAYIN VE EĞİTİM DESTEĞİ

Türk dünyasının kalbinde yer alan iki dost ve kardeş ülke, Türkiye ile Özbekistan arasında eğitim ve kültür alanındaki iş birlikleri derinleşerek devam ediyor. İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ) temsilcileri, Özbekistan Devlet Dünya Dilleri Üniversitesi'ne resmi ziyarette bulunarak iki üniversite arasında iş birliği olanaklarıyla ilgili görüştü. Ziyaret, ortak tarihe, köklü bağlara ve karşılıklı güvene dayanan ilişkilerin yükseköğretim alanında derinleşmesine katkı sunan önemli bir gelişme oldu.

İstanbul Gelışim Üniversitesi'ni temsilen Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Prof. Dr. Şenol Durgun ve Üniversite Koordinatörü Hasan Umarov ziyarette yer aldı. Özbekistan Devlet Dünya Dilleri Üniversitesi tarafında ise Rektör Prof. İlhomjon Tukhtasinov'un yanı sıra Uluslararası İş Birliğinden Sorumlu Rektör Yardımcısı A. Nasirov, Uluslararası İş Birliği Dairesi Başkanı Kh. Yuldoşev, 2. Yabancı Diller Bölüm Başkanı A. Yuldoşev ve Türkçe öğretmeni Z. Komilova görüşmelere katıldı.

TÜRKÇE ÖĞRETİM MERKEZİ'NE YAYIN DESTEĞİ

Ziyaretin öne çıkan başlıklarından biri, İstanbul Gelışim Üniversitesi'nin, Özbekistan Devlet Dünya Dilleri Üniversitesi bünyesindeki Türkçe Öğretim Merkezi'ne sağlayacağı yayın desteği oldu. Bu kapsamda İGÜ, dil öğretiminde kullanılabilecek kitaplar, akademik yayınlar ve kültürel içerikler ile merkezin kaynak havuzunu zenginleştirmeyi hedefliyor.

Bu adımın, Özbekistan'da Türkçe öğrenen öğrencilerin güncel ve nitelikli materyallere erişimini kolaylaştırması bekleniyor. Aynı zamanda Türkiye'nin dil diplomasi çalışmalarına da katkı sunması amaçlanıyor.

İŞ BİRLİĞİ MUHTIRASI İMZALANDI

Toplantı sonunda taraflar arasında karşılıklı anlayış doğrultusunda bir iş birliği protokolü imzalandı. Protokol ile öğrenci, öğretim üyesi ve araştırmacı değişim programlarının yanı sıra, ortak bilimsel çalışmalar, ileri eğitim kursları ve uluslararası projelere dair iş birliği zemini resmiyete kavuştu.

KALICI VE ÇOK YÖNLÜ AKADEMİK DAYANIŞMA HEDEFLENİYOR

Toplantı boyunca dostane bir ortamda devam eden görüşmelerde taraflar, Erasmus+ programları başta olmak üzere çeşitli uluslararası projelerin birlikte geliştirilmesi ve uygulanması konusunda fikir birliğine vardı. Ayrıca Türkçe öğretmenlerinin Özbek üniversitelerinde görevlendirilmesi ve iki üniversite arasında uzun vadeli iş birlikleri kurulması yönünde ortak irade beyan edildi.

Bu ziyaretle birlikte, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda Türkçenin dünya dilleri arasındaki yerini güçlendirmeye dönük somut bir adım daha atılmış oldu.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLE İSTANBUL İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ile İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında, eğitim alanında sürdürülebilir iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla önemli bir protokol imzalandı. Protokol töreni, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ile İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür'ün katılımıyla gerçekleştirildi.

Törene ayrıca İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Tayfun Timuray, Müdür Yardımcısı Nuray Fırat ve İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nden Doç. Dr. Nurhüda Sözen eşlik etti.

EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ DESTEKLEYEN İŞ BİRLİĞİ

Protokol kapsamında, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm eğitim kurumlarında görev yapan personel ile birinci derece yakınları, İstanbul Gelışim Üniversitesi'nin Meslek Yüksekokulu'ndan lisansüstü programlara kadar uzanan geniş akademik yelpazesinde belirlenen oranlarda eğitim indirimi fırsatından yararlanabilecek. İstanbul genelindeki tüm eğitim çalışanlarını kapsayan bu uygulama, öğretmenler ve ailelerine yönelik önemli bir destek adımı olarak dikkat çekiyor.

ORTAK AKADEMİK VE MESLEKİ GELİŞİM FAALİYETLERİ

Protokol, sadece eğitim indirimlerini değil, aynı zamanda iki kurum arasında akademik ve mesleki gelişime yönelik çeşitli faaliyetleri de içeriyor. Bu kapsamda, İstanbul Gelışim Üniversitesi ile İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde konferanslar, sempozyumlar, seminerler ve İstanbul Gelışim Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM) aracılığıyla çeşitli eğitim programları düzenlenecek. Planlanan bu çalışmalar, personellerin mesleki yetkinliklerini geliştirmelerine katkı sunmayı hedefliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN EĞİTİME STRATEJİK DESTEK

İstanbul Gelışim Üniversitesi, eğitimin tüm paydaşlarıyla kurduğu güçlü iş birlikleriyle, yaşam boyu öğrenme vizyonunu pekiştirmeye devam ediyor. Üniversite, bu protokol aracılığıyla öğretmenlerin, eğitim yöneticilerinin ve ailelerinin akademik gelişimine katkı sunarken; nitelikli bilgi paylaşımını ve kurumsal dayanışmayı güçlendirmeyi amaçlıyor.

“BEN ANNE OLDUM” PROJESİ HAYATA GEÇTİ: BAKIRKÖY BELEDİYESİ VE İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN ANNELERE DESTEK

Bakırköy Belediyesi ile İstanbul Gelismis Üniversitesi arasında imzalanan akademik, bilimsel ve eğitim alanlarını kapsayan iş birliği protokolü, ilk somut adımını “Ben Anne Oldum” sosyal sorumluluk projesiyle attı. Proje, Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun makamında imzalanan protokol doğrultusunda hayata geçirildi.

LANSMANDA GENİŞ KATILIM

Projenin tanıtım lansmanına; Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, İstanbul Gelismis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Müdürü Prof. Dr. Mustafa Nizamlioğlu, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Karaağaç, SHMYO Sağlık Kurumları İşletmeciliği Program Başkanı Öğr. Gör. Ebru Cengiz ve proje kapsamında hazırlanan kitapçığın akademik yazarları katıldı.

“BEN ANNE OLDUM” KİTAPÇIĞI VE ANNE ÇANTASI HAZIRLANDI

Proje kapsamında SHMYO akademisyenleri tarafından hazırlanan “Ben Anne Oldum” kitapçığı, yeni doğum yapan annelere rehberlik edecek şekilde tasarlandı. Kitapçıkta, doğum öncesi ve sonrası süreçte annelerin dikkat etmesi gereken noktalar, fiziksel ve psikolojik olarak karşılaşılabilecekleri durumlar ve bilinçli annelik sürecine dair kapsamlı bilgiler yer alıyor.

Kitapçık, içinde bebek bakımına yönelik temel malzemeler ve doğum sonrası annenin ihtiyaçlarına özel ürünlerin bulunduğu “anne çantası” ile birlikte ihtiyaç sahibi annelere ücretsiz olarak ulaştırılacak. Bu uygulama ile hem bilgilendirici bir kaynak sağlanması hem de annelerin yalnız olmadığını hissetmeleri hedefleniyor.

PROJENİN AMACI: BİLİNÇLİ VE GÜÇLÜ ANNELER

“Ben Anne Oldum” projesinin temel amacı; annelerin doğumdan itibaren bebeklerini bilinçli bir şekilde büyütmelerine destek olmak, özellikle hormonal değişimlerin yoğun yaşandığı bu dönemde annelere moral ve psikolojik destek sağlamak ve annelerin normal yaşantılarına en kısa sürede sağlıklı bir şekilde dönebilmelerine rehberlik etmek.

EĞİTİM PROGRAMLARI PLANLANIYOR

Projenin ilerleyen aşamalarında, İstanbul Gelismis Üniversitesi iş birliğiyle doğum yapan annelere yönelik eğitim programları düzenlenmesi planlanıyor. Bu eğitimlerde; doğum sonrası bebekle bağ kurma, emzirme, ruh sağlığı yönetimi gibi temel başlıklar ele alınacak. Böylece annelerin yalnızca fiziksel değil, duygusal ve sosyal yönden de güçlenmeleri amaçlanıyor.

İstanbul Gelismis Üniversitesi, toplumsal sorumluluk anlayışı çerçevesinde özellikle sağlık, eğitim ve aile yaşamına dokunan projelere öncülük etmeye devam ediyor. Üniversite, yalnızca akademik bilgi üretmekle kalmayıp, bu bilgiyi toplum yararına dönüştürme vizyonu ile hareket ediyor.

İGÜ, “Ben Anne Oldum” gibi projeler aracılığıyla yaşamın en hassas dönemlerinden biri olan annelik sürecine bilimsel, duyarlı ve sürdürülebilir katkılar sunarak; bireyin ve toplumun güçlenmesine destek olmayı hedefliyor.

Bu anlamlı proje ise, yerel yönetim ile akademik dünyanın bir araya gelerek toplumsal fayda odaklı çalışmalar gerçekleştirmesinin güçlü bir örneği olarak öne çıkıyor.

İGÜ TTO BÜNYESİNDEKİ PROJE, ABD'DE TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDİYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'nde uzun dönem stajyer olarak görev yapan Yusuf Enes Gültekin, ABD'nin Ohio eyaletinde düzenlenen Regeneron ISEF 2025 Uluslararası Bilim ve Mühendislik Fuarı'nda Türkiye'yi temsil ediyor. "Yarışmaların Oscar'ı" olarak kabul edilen bu prestijli organizasyonda Yusuf Enes, "Vakum Özellikli Kombi Tasarımı" adlı projesiyle Çevre Mühendisliği kategorisinde yarışıyor. Proje; musluktan sıcak su talep edildiğinde, önce gelen soğuk suyun israfını engelleyerek, doğrudan sıcak suyun ulaşmasını sağlayan yenilikçi bir vakum sistemi içeriyor.

TÜBİTAK'tan ABD'ye uzanan başarı hikâyesi

Yusuf Enes Gültekin, TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda Türkiye üçüncüsü olmuş ve bu başarısıyla ABD'deki fuara katılım hakkı kazanan 14 ekip arasına girmeyi başarmıştı.

10-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen Regeneron ISEF için Yusuf Enes ve ekibi hazırlıklarını tamamladı ve projelerini sergilemek üzere stantlarını Ohio'da açtı.

Bu yıl 75. kez düzenlenen organizasyon, 78 ülkeden 1800'den fazla genç bilim insanını bir araya getirerek 10 Mayıs'ta başladı. Yusuf Enes Gültekin, bu önemli platformda Türkiye'yi başarıyla temsil ederek, genç bilim insanları arasında öne çıkıyor.

BİLİME TAM DESTEK!

Gelişim Üniversitesi, öğrencilerini bilimsel araştırma, yenilikçi düşünce ve küresel ölçekte temsil gücüyle desteklemeye devam ediyor. Üniversite, genç araştırmacıların uluslararası başarılarıyla gurur duyarken, bilimsel üretimi teşvik eden ortamıyla geleceğin bilim insanlarına ilham vermeyi sürdürüyor.

İGÜ'DEN SINIRLARI AŞAN BİLİMSEL ORTAKLIK: HİLLA ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda akademik iş birliklerini güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda yeni bir adım daha atılarak, Irak'ın önde gelen yükseköğretim kurumlarından Irak'ın Babil vilayetinde bulunan Hilla Üniversitesi ile akademik iş birliği protokolü imzalandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci, Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin ve Öğretim Üyesi Mohammed Abdulqader; Hilla Üniversitesi'nden Rektör Prof. Dr. Aqeel Al-Saadi, Bilimsel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. İmad Selam Abbu Irak'ın Babil kentinde bir araya geldi.

"VERİMLİ BİR ORTAKLIK KURMAYI HEDEFLİYORUZ"

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Hilla Üniversitesi arasındaki iş birliği, sadece akademik alanda değil, aynı zamanda kültürel ve sosyal anlamda da önemli bir köprü kurmayı hedefliyor. Bu bağlamda İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni temsilen ziyarete katılan Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Hilla Üniversitesi'nde oldukça gelişmiş bir bilimsel ortam bulduklarını belirterek, "Yükseköğretim kalitesini her iki ülke adına da artıracak verimli bir ortaklık kurmayı hedefliyoruz." dedi. Hilla Üniversitesi'nin güçlü akademik altyapısı ve İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin yenilikçi yaklaşımı, her iki kurumun öğrencilerine ve akademisyenlerine sunulacak yeni fırsatların kapılarını aralıyor.

ÜNİVERSİTELER ARASI İŞ BİRLİĞİNDE ÇOK YÖNLÜ YAKLAŞIM

İki üniversite arasında imzalanan bu protokol ortak hedeflere ulaşma yolunda daha güçlü bir iş birliğinin önünü açarken, küresel düzeydeki bilimsel katkıları artırarak, kültürel etkileşimleri derinleştirmesi amaçlanıyor. Bu kapsamda, karşılıklı öğrenci ve akademisyen değişimi, ortak bilimsel araştırmaların yürütülmesi, konferans ve çalıştayların düzenlenmesi, atölye çalışmaları, Gelişim Film Akademisi gibi birçok alanda ortak faaliyetler hayata geçirilecek. Hilla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aqeel Al-Saadi yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Dünya üniversitelerine açılmanın önemine inanıyoruz. Bu anlaşma, bilgi alışverişi

sağlamak ve öğrencilerimiz ile akademisyenlerimizin uluslararası akademik çalışmalarına katkı sunmak amacıyla atılmış önemli bir adımdır.”

Ziyaret kapsamında, İGÜ heyeti üniversitenin bazı derslikleri ve tıbbi laboratuvarlarını gezerek akademik çalışmaları hakkında bilgi verildi. Ziyaretin sonunda, iki kurum arasındaki bilimsel ve kültürel ilişkilerin derinliğini ifade etmek adına karşılıklı olarak hatıra hediyeleri takdim edildi.

UZMANLAR UYARIYOR: MODA DİYETLER SAĞLIĞINIZI BOZABİLİR!

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte birçok kişi hızlı kilo verme arayışına giriyor. Ancak uzmanlara göre bu süreçte yapılan bilinçsiz uygulamalar, sadece kalıcı kilo kaybını engellemekle kalmıyor; aynı zamanda ciddi sağlık riskleri doğurabiliyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. H. Merve Bayram, özellikle çok düşük kalorili diyetler, öğün atlama, tek tip beslenme ve detoks uygulamaları konusunda önemli uyarılarda bulundu.

DÜŞÜK KALORİLİ VE TEK TİP DİYETLER METABOLİZMAYI YAVAŞLATIYOR

Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Doç. Dr. H. Merve Bayram, yaz aylarına girerken bireylerin en sık yaptığı hataların başında sürdürülemez diyetlere yönelmenin geldiğini belirtti. “Çok düşük kalorili listeler, moda diyetler veya sadece belirli bir besin grubuna dayalı programlar kısa vadede kilo kaybı sağlasa da, uzun vadede kas kaybı, bazal metabolizma hızında düşüş, enerji eksikliği ve vitamin-mineral yetersizlikleri gibi ciddi sonuçlara yol açabilir” dedi.

DETOKS SULARI ZAYIFLAMAYA DEĞİL, YANILSAMAYA NEDEN OLUYOR

Son yıllarda oldukça popülerleşen detoks ve detoks suları kavramlarının da bilimsel bir temeli olmadığını vurgulayan Doç. Dr. Bayram, “Detoks, aslında karaciğer, böbrekler, bağırsaklar gibi organlarımızın doğal yollarla gerçekleştirdiği bir süreçtir. Sağlıklı bireylerde bu sistemler zaten etkili bir şekilde çalışır” diye konuştu.

Doç. Dr. Bayram, detoks sularının bazen iştah kontrolü sağladığı ya da su tüketimini artırdığı yönünde olumlu etkiler gözlemlense de, bunun gerçek anlamda bir zayıflama yöntemi olmadığını vurguladı: “Detoks suları, düşük kalorili oldukları için tartıda geçici bir düşüş yaratabilir. Ancak bu kayıp genellikle yağdan değil, vücuttaki su ve kas kütesinden kaynaklanır. Bu da sürdürülebilir bir zayıflama değildir.”

KRONİK RAHATSIZLIKLARI OLANLAR DİKKAT!

Aşırı miktarda detoks suyu tüketiminin vücutta sıvı ve elektrolit dengesizliklerine yol açabileceğini belirten Doç. Dr. Bayram, bu durumun kas krampları, halsizlik, baş dönmesi, tansiyon düşüklüğü gibi belirtilerle kendini gösterebileceğini söyledi. Detoks sularında sıkça kullanılan maydanoz, limon, salatalık gibi bileşenlerin idrar söktürücü etkisinin bu tabloyu daha da ağırlaştırabileceğini dile getirdi.

Doç. Dr. Bayram, kronik hastalığı olan bireylerde (şeker, tansiyon, böbrek ve kalp hastalıkları gibi) detoks uygulamalarının ciddi sonuçlar doğurabileceğini vurguladı: “Örneğin, böbrek hastalığı olan bireylerde potasyum içeriği yüksek sebzelerin aşırı tüketimi kalp ritim bozukluklarına yol açabilir. Diyabet hastalarında meyve içerikli detoks tarifleri kan şekeri dalgalanmalarına neden olabilir. Ayrıca bazı bitkisel içerikler, kullanılan ilaçlarla etkileşime girerek ciddi sağlık riskleri oluşturabilir.”

HAFTADA 0,5–1 KG HEDEFLENMELİ

Sağlıklı bir kilo verme sürecinin bireyin yaşına, cinsiyetine, metabolizma hızına ve sağlık durumuna göre planlanması gerektiğini belirten Doç. Dr. Bayram, ideal kilo kaybının haftalık 0,5–1 kilogram arasında olması gerektiğini vurguladı: “Önemli olan kas ve su değil, yağ kütesini azaltmaktır. Bunun için yeterli protein, sağlıklı yağlar ve lif içeren, dengeli bir beslenme programı uygulanmalıdır.”

“Yaz diyeti” gibi çok düşük kalorili listelere de temkinli yaklaşılması gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Bayram, “Bu tür diyetlerde genellikle besin çeşitliliği yetersizdir. Tek tip besin

tüketimi, kas kaybı, düşük tansiyon, saç dökülmesi gibi pek çok sağlık sorununa neden olabilir” dedi. Ayrıca bu tarz diyetlerin uzun vadede “yo-yo döngüsü” yarattığını, yani bireyin kısa sürede verdiği kiloları hızla geri alarak tekrar kilo alıp verme döngüsüne girdiğini söyledi.

PSİKOLOJİK ETKİLER DE GÖZ ARDI EDİLMEMELİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. H. Merve Bayram, sağlıklı diyetlerin yalnızca fiziksel değil, psikolojik sonuçlar da doğurduğunu belirtti: “Katı ve kısıtlayıcı diyetler bireylerde suçluluk duygusu, yeme bozukluğu ve motivasyon kaybı gibi sonuçlar doğurabilir. Kilo verme süreci profesyonel destekle, sürdürülebilir hedeflerle ilerlemelidir.”

“Yaz aylarına hazırlanırken yapılan yanlışlar, kısa süreli değil uzun vadeli etkiler doğurur” diyen Doç. Dr. Bayram, “Kilo vermek isteyen bireyler, popüler ama bilimsel temelden yoksun yöntemler yerine, dengeli beslenme ve yeterli fiziksel aktiviteye dayalı bir yaşam biçimini benimsemelidir.” ifadelerini kullandı.

ŞAMPİYONLUK DERİNLERDEN GELDİ: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ’NDEN TARİHİ BAŞARI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Kulübü, sualtı sporlarında ulaştığı başarıyla adından bir kez daha söz ettirdi. Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) tarafından 9-11 Mayıs 2025 tarihleri arasında Aydın Didim Güllük Körfezi’nde düzenlenen Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası ve Milli Takım Seçmeleri’nde gösterilen üstün performans, üniversite sporunun geldiği seviyeyi gözler önüne serdi. Kadın Takımı, tüm rakiplerini geride bırakarak Türkiye Şampiyonu olurken; Erkek Takımı ise Türkiye İkinciliği unvanını elde etti.

MİLLİ TAKIM YOLUNDA ÇİFTE ZİRVE

Takım başarılarının yanı sıra kadınlar ve erkekler bireysel kategorilerinde elde edilen dereceler, İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Kulübü'nün bireysel sporcu gelişimiyle de öne çıktığını gösterdi. Kadınlar bireyselde Ebru Karabulut, erkeklerde ise İbrahim Şakar, tüm rakiplerini geride bırakarak Türkiye Şampiyonu oldu. Her iki sporcu da bu üstün performanslarıyla Milli Takım Aday Kadrosu'na seçilmeye hak kazandı. Bu çifte zafer, kulübün yetenek odaklı sporcu yetiştirme anlayışının somut bir göstergesi oldu. Ebru Karabulut, Sibel Bircan Kurağı, Elçin Güner, Aşkın Banu Tuğlu kadın takımında yer alırken; İbrahim Şakar, Ali İbrahimiye, Rojhat Basut, Gökay Gülhep ise erkek takımında üniversiteyi temsil etti.

Toplam 11 ilden 24 kulüp ve 27 takımın katılımıyla gerçekleşen organizasyon, sualtı sporlarında ülke genelindeki en önemli rekabet ortamlarından birini sundu. İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Kulübü, yalnızca derece elde etmekle kalmayıp, mücadele disiplini, sporcu etiği ve takım ruhuyla da dikkat çekti.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ SPORCULARINI DESTEKLEMeye DEVAM EDİYOR!

Akademik başarıyı, sporun geliştirici ve bütünleyici yönüyle bir araya getiren İstanbul Gelişim Üniversitesi, genç sporculara hem ulusal hem de uluslararası düzeyde kendilerini gösterebilecekleri alanlar sunmaya devam ediyor. Kurumsal anlamda spora yapılan yatırımın ve sistemli sporcu gelişimi anlayışının sonucu olarak kazanılan bu tür başarılar, üniversitenin eğitim felsefesinin önemli bir parçasını oluşturuyor.

ÜÇ GÜNLÜK SANAT MARATONU: SATMER FESTİVALİ KAPILARINI AÇTI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin düzenlediği SATMER Kültür ve Sanat Festivali'nin açılışı yapıldı. Osmanlı'dan günümüze 15 farklı sanat dalını teknolojiyle buluşturarak sanatseverleri bir araya getiren festivalin geleneksel hale getirilmesi ve uluslararası düzeye taşınması hedefleniyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER) öncülüğünde Kültür ve Sanat Festivali düzenlendi. 14 Mayıs'ta başlayan ve üç gün sürecek olan festival; hat, tezhip ve minyatür gibi geleneksel sanatları, atık metal heykeller ve dijital portreler gibi modern uygulamalarla birleştirdi. Ünlü sanatçıların söyleşileri ve konserleriyle zenginleşen etkinlik, sanatseverlere farklı bir deneyim sunuyor. Ayrıca festival kapsamında tanıtılan İGÜ Sanat Tasarım Uygulama Araştırma Merkezi'nin (SATMER), Türkiye'deki üniversiteler arasında bir ilk olduğu da belirtildi.

“İLK SEKİZ YÜZ, HATTA İLK BEŞ YÜZ ARASINDA YER ALMAYI HEDEFLİYORUZ”

Festivalin açılışında konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, “Bu festival; öğrenciler, akademisyenler ve ülkenin geleceği için büyük önem taşıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi, adından da anlaşılacağı gibi sürekli gelişiyor. Times Higher Education (THE) Dünya sıralamalarında bin bir ile bin iki yüz bandına yerleştik. Sizlerin katkılarıyla önümüzdeki yıllarda ilk sekiz yüz, hatta ilk beş yüz arasında yer almayı hedefliyoruz” dedi.

“YARIŞI SÜRDÜREREK BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞACAĞIZ”

Gayretli, üniversitenin uluslararası bir vizyonla yüz yıllık bir kurum olma yolunda ilerlediğini belirterek şunları söyledi:

“Bu bir bayrak yarışıdır. Bizler, öğrencilerimiz ve gelecek nesillerle bu yarışı sürdürerek başarıdan başarıya koşacağız. İnsan, kendisini nerede görmek isterse orada değer bulur. Öğrencilerimizin birlik ve beraberlik içinde değer oluşturması bizim için çok kıymetli.”

“ÜLKEMİZİN VE DÜNYANIN ÖNDE GELEN SANATÇILARI, ÖĞRENCİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “SATMER’i yeni kurduk. Sanat, sosyal bilimler ve teknoloji, medeniyetin üç sacayağıdır. SATMER ile sanatsal, sosyal ve teknik inovasyonu birleştiren bir ekosistem oluşturduk. Üniversite olarak sanata pozitif ayrımcılık yaparak yıllarca ihmal edilmiş bu alanı güçlendiriyoruz” dedi.

“SATMER bünyesinde düzenlenen etkinlikler, sanatı öğrenciler ve sektör profesyonelleriyle buluşturdu” diyen Prof. Dr. Şahin, “Her iki haftada bir sergiler ve buluşmalar organize ettik. Geçen hafta, öğretim üyemiz İsmet Çavuşoğlu’nun sergisini açtık. Ülkemizin ve dünyanın önde gelen sanatçıları, öğrencilerimizle bir araya geldi. Üniversite, öğrenci-sektör buluşmalarını sanatçılar, akademisyenler, sanayiciler ve sosyal bilimcilerle gerçekleştirerek yenilikçi bir model sundu” diye konuştu.

Prof. Dr. Şahin, festivali gezdiğini ve farklı sanat dallarının bir araya geldiği bu organizasyondan etkilendiğini belirterek “Öğrencilerimiz, ünlü sanatçılarla buluşarak sanat hakkında ilk elden bilgi aldı. Bu birleşimden büyük mutluluk duyduk. Üniversitemiz; 38 bin öğrencisi ve 7 bin uluslararası öğrencisiyle sanat, sosyal bilimler ve teknoloji alanlarında büyümeye devam ediyor. Dünya sıralamalarında önemli bir yer edindik. En fazla uluslararası akreditasyona sahip üniversiteyiz. Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından verilen kurumsal akreditasyonu da aldık. Bu bizim için çok önemli. İstanbul Gelişim Üniversitesi uluslararası bir üniversite” şeklinde konuştu.

“AMACIMIZ, HER KESİME HİTAP EDEN BİR FESTİVAL KONSEPTİ OLUŞTURMAKTI”

SATMER Müdürü ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, “Festival; hat, tezhip, minyatür gibi geleneksel sanatlarla, atık metal dönüşüm heykelleri ve bilgisayar programlarıyla oluşturulan dijital portreler gibi yenilikçi uygulamaları kapsadı. Bu çeşitlilik, Türkiye’de bir ilk oldu” dedi.

Günay, “Amacımız, her kesime hitap eden bir festival konsepti oluşturmaktır. Gençlerin teknolojiye olan ilgisini dikkate alarak geleneksel ve modern sanat dallarını birleştirdik. Böylece hem gençler hem de tüm sanatseverler için çekici bir etkinlik sunduk. Festivalde, atık metallerden yapılan heykeller gibi çevre dostu eserler de büyük ilgi gördü. Bu festivali daha büyük platformlarda, daha geniş kitlelere ulaştırarak sanatın birleştirici gücünü göstermeye devam edeceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.

İGÜ TTO JET DRONE PROJESİ'NDE ÜRETİM AŞAMASINA GEÇİLDİ!

İstanbul Gelisim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) koordinasyonunda başlatılan ve öğrenci odaklı bir girişim olarak hayata geçirilen Jet Drone projesi, üretim aşamasına geçerek önemli bir dönüm noktasına ulaştı. Akademisyenlerin, öğrencilerin ve sanayi paydaşlarının iş birliğiyle ilerleyen proje, yerli ve yenilikçi teknolojilere katkı sunma hedefiyle geliştiriliyor.

AKADEMİK KADRO VE ÖĞRENCİ İŞ BİRLİĞİYLE GÜÇLENİYOR

Jet Drone'un proje yürütücülüğünü İstanbul Gelisim Üniversitesi Araştırma Görevlisi Hüseyin Furkan Çelik üstleniyor. Proje ekibinde ayrıca tasarım sorumlusu olarak Araştırma Görevlisi Oktay Mayuk ve analiz süreçlerinden sorumlu Araştırma Görevlisi Ziya Atay yer alıyor. Tasarım sürecini başarıyla tamamlayan ekip, kısa süre önce üretim safhasına geçiş yaptı.

Üretim aşamasında, kompozit malzeme teknolojileri alanında uzmanlaşmış Ankara merkezli Volo Kompozit firmasıyla önemli bir iş birliği gerçekleştirildi. İstanbul Gelisim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'in desteğiyle kurulan bu ortaklık sayesinde Jet Drone'un kuyruk kanatları, firmanın tesislerinde uygulamalı eğitim ve üretim desteğiyle üretildi. Aynı zamanda proje ekibi, kompozit üretim teknikleri konusunda kapsamlı bir eğitim alarak sürece aktif katkı sundu.

TEST UÇUŞLARINA DOĞRU

Jet Drone, yerli üretimi esas alan yapısıyla İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi çatısı altında geliştirilmeye devam ediyor. Üniversitenin teknik altyapısı ve akademik desteğiyle ivme kazanan proje, önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek test uçuşları ve performans analizleriyle yeni bir aşamaya geçmeyi hedefliyor.

İGÜ'DEN GİRİŞİMCİLİK VE TEKNOLOJİYE GÜÇLÜ DESTEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Teknoloji Transfer Ofisi aracılığıyla öğrenci projelerini desteklemeye, girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmaya ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye devam ediyor. Yenilikçi fikirlerin hayata geçmesini sağlayan bu tür projeler, hem öğrencilerin uygulamalı bilgi kazanmasına hem de ülkenin yerli teknoloji hamlelerine doğrudan katkı sunuyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, SAĞLIK ALANINDAKİ GENÇ YETENEKLERE BURS KAPISINI AÇTI!

Mesleki ve teknik eğitimin sağlık alanındaki önemine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen “Türkiye’de Sağlıkçılar Yarışıyor” finali, 7 Mayıs 2025 tarihinde Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’nde gerçekleştirildi. İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü uhdesinde, Esenyurt Kaymakamlığı’nın destekleriyle; Esenyurt İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi koordinatörlüğünde düzenlenen yarışma, Türkiye genelinden yoğun katılımı gerçekleştirildi.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN ÖĞRENCİLERE TAM DESTEK

Yarışmada Adana, Ankara ve Denizli'den gelen üç okul dereceye girerek önemli burs imkanları kazandı.

Birincilik ödülünü kazanan Adana Çağrıbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, İstanbul Gelisim Üniversitesi'nde tam burslu eğitim hakkı elde etti. İkinciliği elde eden Ankara Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine %75 burs alırken, Üçüncülüğü kazanan Denizli Çivril Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine ise %50 burs imkânı tanındı.

Ayrıca yarışmaya katılan tüm okulların danışman öğretmenleri, İstanbul Gelisim Üniversitesi'nde %100 burslu yüksek lisans ve %75 burslu doktora eğitimi alma hakkı kazandı.

Türkiye'nin dört bir yanından toplam 29 ilden okulların başvurduğu yarışmaya; Adana, Adapazarı, Aksaray, Ankara, Ardahan, Balıkesir, Bolu, Burdur, Bursa, Çorum, Denizli, Eskişehir, Giresun, İstanbul, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Manisa, Muğla, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tokat, Trabzon, Niğde, Hatay, Sinop ve Edirne'den öğrenciler katılım gösterdi.

ÜNİVERSİTE VE SEKTÖR İŞ BİRLİĞİ VURGUSU

Yarışmada İstanbul Gelisim Üniversitesi'ni temsilen konuşma yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, mesleki eğitimin sağlık alanındaki önemine ve gençlerin bu alandaki rollerine dikkat çekti. Prof. Dr. Öztürkcan, üniversite ile sektör iş birliklerinin nitelikli sağlık profesyonellerinin yetişmesine katkı sunduğunu belirterek bu tür organizasyonların bu süreci desteklediğini ifade etti.

GENİŞ KATILIMLI PROTOKOL

Etkinlikte İstanbul Gelisim Üniversitesi'ni temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan'ın yanı sıra, üniversitenin sağlık alanındaki güçlü akademik kadrosu da protokolde yer aldı. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Ergoterapi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rıfat Mutuş, SBF Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Neşe Kıskaç ve Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel Barut, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. H. Merve Bayram, Hemşirelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mahruk Rashidi ile Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt, üniversiteyi temsilen etkinliğe katıldı.

Yarışmaya devlet kurumları da güçlü destek verdi. İstanbul İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Metin Nari ve Ömer Avcı, Beylikdüzü İlçe Millî Eğitim Müdürü Zekariya Postacı, Büyükçekmece İlçe Millî Eğitim Müdürü Zekariya Artar, Esenyurt İlçe Millî Eğitim Müdürü Tayfun Önyolcu, Esenyurt İlçe Sağlık Müdürü Oktay Dokuz'un yanı sıra MHP Esenyurt İlçe Başkanı Metin Yazar ve AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Togay Çoban da protokolde yer aldı.

Geleceğin sağlık profesyonellerini teşvik eden yarışma, akademi ile kamu kurumlarının iş birliğinin başarılı bir örneği olarak dikkat çekti.

İGÜ'DE "TÜRK TARİH KURUMU 100. YIL KİTAPLIĞI" HİZMETE AÇILDI!

Cumhuriyet'in 100. yılı etkinlikleri kapsamında, araştırmacıların ve öğrencilerin tarih alanındaki temel ve ikincil kaynaklara erişimini artırmak amacıyla Türk Tarih Kurumu (TTK) yayınlarından seçilen eserlerle İstanbul Gelisim Üniversitesi'nde "Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Kitaplığı" kuruldu.

Üniversitenin Merkez Kütüphanesi'nde açılışı yapılan kitaplık; TTK Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yunus Pustu, İstanbul Gelisim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Arda Öztürkcan, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar

Egeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Ahmet Şenol Armağan, akademisyenler, kütüphaneciler ve idari personelin katılımıyla hizmete açıldı.

“GÜÇLÜ BİR KADROYA SAHİBİZ”

Açılış konuşmasını gerçekleştiren İstanbul Gelisim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitenin gelişim süreci, akademik başarıları ve kamu kurumlarıyla kurulan iş birliklerinin önemine dikkat çekti:

“Bu açılışın bir vakıf üniversitesinde ilk kez gerçekleştiriliyor olması ayrıca anlamlı. İstanbul Gelisim Üniversitesi, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde önemli bir gelişim içinde. YÖKAK tarafından kurumsal akreditasyon verilen dört üniversiteden biriyiz. Bu akreditasyon, sadece akademik yapıyı değil; kütüphane hizmetlerinden idari süreçlere kadar tüm alanlardaki yetkinliği belgeliyor.

Türk Tarih Kurumu ile başlattığımız bu iş birliğinin yalnızca bu yayınla sınırlı kalmamasını temenni ediyoruz. Akademisyenlerimizin uzmanlık alanları doğrultusunda Türk Tarih Kurumu’na farklı düzeylerde katkı sunabileceğimize inanıyoruz. Yaklaşık 1000 akademisyenimizle her alanda güçlü bir kadroya sahibiz ve ülkemizin hizmetindeyiz.”

“İLK DEFA BİR VAKIF ÜNİVERSİTESİNDE AÇILIŞ GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”

Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yunus Pustu, kurumun sosyal bilimler alanındaki çok yönlü faaliyetlerine ve bu çalışmalar içinde yayıncılığın taşıdığı öneme dikkat çekti. İstanbul Gelisim Üniversitesi’nde gerçekleştirilen kitaplık açılışının, vakıf üniversiteleri arasında bir ilk olduğunu vurguladı:

“Türk Tarih Kurumu olarak, kurulduğumuz günden bu yana sosyal bilimler alanında çok çeşitli faaliyetler yürütüyoruz. Bu çalışmaların önemli bir parçası da yayın faaliyetlerimiz. Ancak biz sadece akademik bilgi üretmeyi yeterli görmüyoruz. Üretilen bilginin daha geniş kitlelere ulaşmasını, erişilebilir olmasını da önemsiyoruz. Bu doğrultuda, 2023 yılında ‘Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Kitaplığı’ adlı bir projeyi hayata geçirdik. Projemiz kapsamında şimdiye kadar 24 kitaplık açılışı gerçekleştirdik. Genellikle bu açılışları devlet üniversitelerinde yapıyoruz. Bugün ise 25. kitaplık açılışımızı ilk defa bir vakıf üniversitesinde, İstanbul Gelışim Üniversitesi’nde gerçekleştiriyoruz.”

Açılan yeni kitaplık, İstanbul Gelışim Üniversitesi’nin bilgiye erişimi önceleyen eğitim yaklaşımını güçlendirirken, üniversite kütüphanesini tarih alanında daha donanımlı ve zengin bir araştırma ortamına dönüştürüyor. Türk Tarih Kurumu’nun kurumsal birikimini üniversiteyle buluşturan 100. Yıl Kitaplığı, hem akademik çalışmaların niteliğine katkı sağlayacak hem de öğrencilerin kaynaklara doğrudan ulaşmasını mümkün kılacak. Bu kalıcı katkı, üniversitenin araştırma odaklı vizyonunu destekleyen anlamlı bir adım olarak değerlendiriliyor.

İGÜ, YÖKAK KURUMSAL AKREDİTASYON BELGESİNİ YTÜ TARİHİ HAMAMI’NDA GERÇEKLEŞEN BELGE TAKDİM TÖRENİ İLE ALDI!

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü Tarihi Hamam Binası’nda gerçekleştirilen belge takdim töreni, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından akreditasyon alan 12 üniversiteyi bir araya getirdi. İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan’ın katıldığı törende, YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabiçak, Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Çufalı ile yönetim kurulu üyeleri de yer aldı.

ZİRVE İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NİN!

Aralık ayında tamamlanan detaylı değerlendirme süreci sonucunda İstanbul Gelışim Üniversitesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarındaki yüksek standartlarıyla 5 yıl süreyle tam akreditasyon almaya hak kazandı. 2024 yılında değerlendirilen 35 üniversite arasından yalnızca 4 üniversitenin tam akredite edildiği bu prestijli gruba dahil olan İGÜ, kalite yönetiminde ve eğitimde sürdürülebilir mükemmeliyet anlayışında öncü konumunu pekiştirirken; 65 uluslararası akreditasyonu ve 45 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) logosu ile Türkiye'nin en çok uluslararası akreditasyona sahip üniversitelerinden biri olduğunu da bir kez daha gösterdi.

Tören kapsamında belgeler önce koşullu akreditasyon alan üniversitelere, ardından tam akreditasyon alan üniversitelere takdim edildi. İstanbul Gelışim Üniversitesi'nin tam akreditasyon belgesi, YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak ve Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Çufalı tarafından Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin'e sunuldu.

“ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ OLMA VİZYONUMUZDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TEMEL TAŞIMIZDIR”

Prof. Dr. Bahri Şahin tören sonrası yaptığı açıklamada, “Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 5 yıl süreyle tam akreditasyon almamız, İstanbul Gelışim Üniversitesi'nin eğitimde ve kurumsal yönetimde ulaştığı yüksek standartların ve kalite odaklı vizyonun tescilidir. Bu başarı, sadece mevcut performansımızı değil; aynı zamanda geleceğe dönük stratejik hedeflerimizi, özellikle araştırma üniversitesi olma vizyonumuzu ve sürdürülebilir gelişim anlayışımızı da yansıtmaktadır. Üniversitemiz, 65 uluslararası akreditasyon ve 45 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) logosuyla küresel eğitim arenasında rekabet gücünü artırmakta ve bilimsel üretkenliğini sürekli güçlendirmektedir. Bu akreditasyon, stratejik planlarımızı uygularken sağlam bir dayanak oluşturuyor.” ifadelerini kullandı.

“KALİTE GÜVENCESİ, GELECEĞİN ÜNİVERSİTESİNİ İNŞA ETMEKTİR”

Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ise, “Bu akreditasyon, yalnızca bugünü değil, geleceği inşa etme kararlılığımızın bir göstergesidir. İGÜ olarak kalite yönetim sistemlerimizi sürekli olarak geliştiriyor, yenilikçi, öğrenci odaklı ve araştırmaya dayalı bir eğitim anlayışını benimsiyoruz. YÖKAK’ın bize duyduğu güven, bu yolculukta motivasyon kaynağımızdır. 2024-2028 Stratejik Planımız doğrultusunda, ulusal ve uluslararası standartlarda mükemmeliyetin sürekliliğini sağlayarak öğrencilerimize en iyi öğrenme ortamlarını sunmayı hedefliyoruz.” dedi.

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen kurumsal akreditasyon süreci, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet alanlarındaki kalite standartlarını objektif ve kapsamlı şekilde değerlendiren en önemli kalite güvence sistemlerinden biri. İstanbul Gelisim Üniversitesi’nin 5 yıl süreyle tam akreditasyon elde etmesi ise, ulusal ve uluslararası ölçekte kaliteli eğitim sunma iddiasını güçlü biçimde ortaya koyuyor.